
15/11/2023 11:17 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4501252 1/2

boamp.fr | Contact | FAQ

 

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP XML N° 23-159152

Date d'envoi au service éditeur : 14/11/2023
Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 14/11/2023 au 13/01/2024

Forfait(s) :  F23NT-30045674 (Coût : 1UP)
Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis de résultat de marché
> Créer un avis d'annulation
> Créer un avis rectificatif

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

M1 - Formulaire Avis de marché

Aperçu de l'annonce
Avis de marché

Département(s) de publication : 84
Annonce No 23-159152
Travaux

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Mairie de Cavaillon.
 Correspondant :  DAUDET Gérard, Maire, place Joseph Guis - B.P. 80037 84301 Cavaillon Cedextél. : (+33) 4-90-71-96-25télécopieur : (+33) 4-90-71-83-
76courriel : commande.publique@ville-cavaillon.fr adresse internet : http://www.cavaillon.fr.
Adresse internet du profil d'acheteur : http://www.e-marchespublics.com.

Objet du marché : amenagement de l'aire de lavage du centre technique municipal de cavaillon.
Lieu d'exécution : territoire de Cavaillon.

Caractéristiques principales : 
amenagement de l'aire de lavage du centre technique municipal de cavaillon
Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : amenagement de l'aire de lavage du centre technique municipal de cavaillon.
Refus des variantes.

Durée du marché ou délai d'exécution : 3 mois à compter de la notification du marché.
Cautionnement et garanties exigés : 
Garantie complémentaire 1.
Les candidatures et les offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les documents de présentation associés.
Unité monétaire utilisée, l'euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 

Autres renseignements demandés : 
     - Autres renseignements demandés : situation juridique: Le candidat peut présenter sa candidature sous forme d'un document unique de marché européen
(Dume), en lieu et place des formulaires Dc1 et Dc2. En cas de groupement d'opérateurs économiques, chacun des membres du groupement fournira un formulaire
DUME complété.;
     - Autres renseignements demandés : capacité économique et financière: 1. Les attestations et certificats délivrés par les administrations et organismes
compétents prouvant que les obligations fiscales et sociales ont été satisfaites 2. Assurance responsabilité professionnelle : Le titulaire (contractant unique ou
cotraitant d'un groupement) assume l'ensemble de ses responsabilités professionnelles encourues du fait de tous dommages corporels, matériels ou immatériels,
causés au maitre d'ouvrage ou aux tiers au contrat. Le titulaire est assuré contre les conséquences pécuniaires de ces responsabilités par le contrat d'assurance
désigné à l'acte d'engagement. 3. Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il n'est pas frappé par une interdiction de soumissionner à un marché public. 4.
Délégation de pouvoir de signature des documents du marché public. Si le responsable de l'entreprise est dans l'incapacité de signer les documents constituant le
dossier de candidature, il peut effectuer une délégation de pouvoirs afin qu'une autre personne de l'entreprise puisse les signer à sa place. 5. Formulaire Dc1 :
Lettre de candidature 6. Formulaire Dc2 : Déclaration du candidat 7. Formulaire DC 4 : Déclaration de sous-traitant si connu avant le lancement du marché;
     - Autres renseignements demandés : capacité technique: 1. Les moyens humains (composition et l'organisation de l'équipe du groupement ou de l'entreprise)
que le candidat mettra à disposition de l'acheteur, précisant notamment le niveau de formation, les spécialités, les qualifications et expériences professionnelles de
chacun des intervenants. 2. Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même
nature. 3. Liste de références et expériences détaillée faisant l'objet de la consultation sur les trois dernières années 4. Certificats de qualification professionnelle
établis par un organisme indépendant, habilitations professionnelles spécifiques à l'objet du marché, diplômes ou permis des salariés intervenants au cours de
l'exécution du marché. 5. Les compétences attendues pour l'ensemble du groupement.
La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif Marché public simplifié sur présentation du numéro de SIRET :
NON

Critères d'attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
     - valeur technique : 60 %;
     - prix : 40 %.

Type de procédure : procédure adaptée.

Date limite de réception des offres : 14 décembre 2023, à 12 heures.
Délai minimum de validité des offres : 60 jours à compter de la date limite de réception des offres.

Autres renseignements : 
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 23-40-70.

Renseignements complémentaires : les offres peuvent uniquement être remises électroniquement.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 14 novembre 2023.

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus : Service Infrastructures et Equipements.
 Correspondant :  MIQUEL Patrick, Ingénieur bâtiments,  place Joseph Guis - B.P. 80037,  84301 Cavaillon Cedex, tél. : (+33) 4-90-71-99-
71, courriel : p.miquel@ville-cavaillon.fr,  adresse internet : http://www.cavaillon.fr.
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : Service de la Commande Publique Mairie de Cavaillon.
 Correspondant :  FERMY Valérie, Assistante du responsable,  place Joseph Guis - B.P. 80037,  84301 Cavaillon Cedex, tél. : (+33) 4-90-71-96-
25, courriel : v.fermy@ville-cavaillon.fr,  adresse internet : http://www.cavaillon.fr.

Mercredi 15 Novembre 2023

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
http://www.boamp.fr/avis/detail/23-159152/officiel
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_Attribution.creeAttribution?id_aapc=4501252
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_Rectificatif.creation?id_initial=4501252
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_Rectificatif.creation?id_initial=4501252&typeRectif=200
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4501252&bloc=O
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
javascript:BMP_openWindow("http://www.cavaillon.fr","TestLien","");
javascript:BMP_openWindow("http://www.e-marchespublics.com","TestLien","");
javascript:BMP_openWindow("http://www.cavaillon.fr","TestLien","");
javascript:BMP_openWindow("http://www.cavaillon.fr","TestLien","");


15/11/2023 11:17 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4501252 2/2

Adresse auprès de laquelle les documents peuvent être obtenus : 
 adresse internet : http://www.e-marchespublics.com.
Mots descripteurs : Collecte sélective, Dépollution, Terrassement.

Eléments non publiés
Eléments de facturation :
Numéro du service exécutant : FACTURES_PUBLIQUES
Numéro d'engagement juridique : 23FE08003
Classe de profil : Commune
Siret : 21840035600018
Libellé de la facture : Mairie de Cavaillon Place Joseph Guis - B.P. 80037 Place Joseph Guis - B.P. 80037 84301 Cavaillon Cedex

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  13 janvier 2024
Objet de l'avis : AMENAGEMENT DE L'AIRE DE LAVAGE DU CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL DE CAVAILLON
Nom de l'organisme : Mairie de Cavaillon
Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

Imprimer Retour

CONS4501252  

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

javascript:BMP_openWindow("http://www.e-marchespublics.com","TestLien","");
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
http://www.boamp.fr/mentions-legales

